BOLETIN OFICIAL ECLESIÁSTICO DEL OBISPADO DE MENORCA.

Este BOLETIN se publicará ordinariamente una vez al mes, sin perjuicio de los números extraordinarios que disponga nuestro Ilustrísimo Prelado.

SE SUSCRIBE EN LA SECRETARÍA DE CÁMARA.	PRECIO DE SUSCRIPCION. UN AÑO 6 PESETAS
--	--

PARTE OFICIAL.

GOBIERNO ECLESIÁSTICO DE MENORCA, S. P.

Por conducto del Excmo. y Rdmo. Sr. Arzobispo de Valencia, nuestro venerable Metropolitano, hemos recibido el siguiente documento.

DECRETUM S. C. CONCILII

Vigilanti studio convellendis eradicandisque abusibus missarum celebrationem spectantibus iugiter incubuit haec S. C., pluraque edidit decreta, quibus omne hac in re damnable lucrum removeri voluit,

piasque testantium voluntates et obstrictam benefactoribus fidem ad amussim servari religioseque custodiri mandavit.

Quapropter ad cohibendam pravam quorumdam licentiam qui ad ephemerides, libros aliasque merces facilius cum clero commutanda missarum ope utebantur, nonnulla constituit, eaque, Pio PP. IX fel. rec. approbante, edi et Ordinariis nota fieri curavit ut ab omnibus servarentur. Propositis namque inter alia sequentibus dubiis:

«I. an turpe mercimonium sapiat, ideoque improbanda et poenis etiam ecclesiasticis, si opus fuerit,
«coercenda sit ab Episcopis eorum bibliopolarum vel
«mercatorum agendi ratio, qui adhibitis publicis in
«vitamentis et praemiis, vel alio quocumque modo
«missarum eleemosynas colligunt, et sacerdotibus,
«quibus eas celebrandas committunt, non pecuniam,
«sed libros aliasve merces rependunt:

«II. an haec agendi ratio ideo cohonestari valeat,
«vel quia, nulla facta imminutione, tot Missae a me-
«moratis collectoribus celebranda committuntur,
«quot collectis eleemosynis respondeant, vel quia
«per eam pauperibus sacerdotibus eleemosynis missa-
«rum carentibus subvenitur:

«III. an huiusmondi eleemosynarum collectiones
«et erogationes tunc etiam improbandae et coercen-
«dae, ut supra, sint ab Episcopis, quando lucrum,
«quod ex mercium cum eleemosynis permutatione
«hauritur, non in propium colligentium commodum,
«sed in piarum institutionum et bonorum operum
«usum vel incrementum impenditur:

«IV. an turpi mercimonio concurrant, ideoque
«improbandi atque etiam coercendi, ut supra, sint
«ii, qui acceptas a fidelibus vel locis piis eleemosynas
«missarum tradunt bliibiliopolis, mercatoribus, aliis-
«que earum collectoribus, sive recipient, sive non re-

«cipiant quidquam ab iisdem praemii nomine:

«V. an turpi mercimonio concurrant, ideoque
«improbandi et coercendi, ut supra, sint ii qui a dic-
«tis bibliopolis, et mercatoribus recipiunt pro missis
«celebrandis libros aliasve merces, harum pretio sive
«imminuto sive integro: